EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING, Presidente do
Consórcio Intermunicipal de Saúde e Multifinalitário do Alto Vale do
Itajaí (CISAMAVI), no uso das atribuições conferidas pelos Estatutos,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos
Municípios associados ao CISAMAVI, para a Assembleia Geral Ordinária a
realizar-se no dia 04 de abril de 2024, tendo por local a Câmara de Vereadores,
em Ituporanga,  com início marcado às 9h30min em primeira convocação com 15
associados presentes ou, em segunda convocação às 10h com qualquer número de
associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Apresentação dos programas de estágio e aprendiz e oportunidades para os

jovens - Luiz Carlos Floriani, Presidente do Conselho de Administração do
CIEE/SC (Centro de Integração Empresa - Escola de Santa Catarina);

2) PPP Iluminação Pública – FEP CAIXA;

3) Outros assuntos de interesse dos Municípios e do Consórcio.

Rio do Sul, 28 de março de 2024.

Solange Aparecida Bitencourt Schlichting

Presidente do CISAMAVI

		2024-03-28T14:07:18-0300
	SOLANGE APARECIDA BITENCOURT SCHLICHTING:71477403949